PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL - SESDS

Estrada do Maguari, n°.2.100, Bairro Centro, Ananindeua/PA, CEP 67.030-160
E-mail: sesds@ananindeua.pa.gov.br

PORTARIA Nº 038/2019, DE 03 DE JUNHO DE 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora ANA HILDA VILAR PANTOJA, Matrícula Funcional n°.32771-9,

para fiscalizar o Contrato nº.001/2019-SESDS/PMA e seus Termos Aditivos, firmado entre a

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL – SESDS e a EMPRESA L. N.

DA COSTA - EPP (MERCANTIL SANTA MARTA), inscrita no CNPJ sob o Nº 05.360.995/0001-15,

que tem por Objeto a contratação de empresa com aptidão em fornecimento de Gás Liquefeito de

petróleo envasado em botijão de 13 Kg, bem como água mineral de 20 litros (apenas líquido) e

água mineral de 200 ml para atender as necessidades da SESDS e da Guarda Civil Municipal de

Ananindeua.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ananindeua, 03 de junho de 2019.

JOSÉ MARIA DE LIMA SEGUNDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL

		2019-06-12T11:38:55-0300